[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

Двадцать седьмая сессия Совета

третьего созыва

         15.12.2016                                                                                   № 10
хут.Галицын

О передаче муниципальному образованию Славянский район полномочий по организации теплоснабжения в границах Кировского сельского поселения Славянского района

        В соответствии со статьёй 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения Славянского района , Совет Кировского сельского поселения Славянского района  р е ш и л:

          1.Передать на 2017 год полномочия Кировского сельского поселения Славянского района муниципальному образованию Славянский район по организации теплоснабжения в границах Кировского сельского поселения  Славянского района

           2.Поручить главе администрации Кировского сельского поселения Славянского района  Е.В.Леонову заключить соглашение (прилагается) о передаче муниципальному образованию Славянский район полномочий по организации теплоснабжения в границах Кировского сельского поселения Славянского района.

           3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кировского сельского

поселения Славянского района                                                          Е.В.Леонов